Web Analytics Italia

Salve,

Di seguito trovi il tuo report month per Sito istituzionale.
REPORT ANNUO
Arco temporale: 2022

Elenco report

e Le dashboard di tutti i siti
e Sommario delle visite

e Tipo di dispositivo

e Browser

e Azioni - Metriche principali
e Titoli delle pagine

e Durata delle visite

Le dashboard di tutti i siti

Azioni nel Visualizzazioni

Sito: Visite . . Ricavo
sito pagina

Sito

. 74.668 371.128 333.735 0€

istituzionale

Torna all'inizio 1

Sommario delle visite

Conversioni

Ordini
Ecommerce

Guadagni
prodotto

0¢€


https://webanalytics.italia.it/matomo/

74,670

—\isite
37,335
2013 2014 2015 2016 2017 2015 2019 2020 2021 2022
Nome Valore
Visite 74.668
Azioni nel sito 371.128
Numero massimo di azioni in una visita 462
Azioni per visita 5
Durata media delle visite (in secondi) 00:02:17
% rimbalzi 32%
Visitatori unici 0
Torna all'inizio 1
Tipo di dispositivo
L] Desktop 53.059 304.903 57 00:02:58 30% 0€
| Smartphone 19.971 61.300 3.1 00:00:34 37% 0€
0 Phablet 996 2.904 2,9 00:00:32 38% 0€



Tipo di Azioni nel Azioni per Tempo medio sul %

. . Visite . . . . . Ricavo
dispositivo sito visita sito rimbalzi

D Tablet 594 1.937 3,3 00:00:53 33% 0€

Sconosciuto 45 81 1,8 00:00:50 53% 0€
';L:'/ AppetEade 3 3 1 00:00:00 100% 0€
Torna all'inizio 1
Browser
.. Azioni . .
. Azioni nel Tempo medio % Tasso di
Browser Visite . er . . . .
sito visita sul sito  rimbalzi conversione

G Chrome 40.053 256.971 6,4 00:03:35 30% 0%
O

ﬁobflzrome 11.460 36.841 3,2 00:00:34 36% 0%
@ Mobile Safari 7.572 21.576 2,8 00:00:33 40% 0%
;geM'crOSOft 5.086 19.413 3,8 00:01:03 30% 0%
@ Firefox 4.587 17.059 3,7 00:01:02 31% 0%
@ safari 2.795 8.833 3,2 00:00:52 35% 0%

Sconosciuto 954 2.754 2,9 00:00:44 37% 0%
O Internet
711 3.334 4,7 00:02:40 27% 0%

Explorer

O

€ chrome 571 1777 3,1 00:00:37 36% 0%

Mobile iOS



Browser

(s} Samsung
Browser

o Opera
€ MIUI Browser

£ Chrome
Webview

@ Firefox Mobile

DuckDuckGo
Privacy Browser

Huawei
Browser

€ Headless
Chrome

Y Yandex
Browser

@ Firefox Mobile
i0S

(0 Opera Mobile
© Ecosia

v Openwave
Mobile Browser

O Opera Touch

Visite

244

111

106

101

78

58

55

40

22

16

16

10

Azioni nel
sito

836

347

268

201

228

224

163

83

43

54

36

27

10

Azioni

visita

34

3,1

2,5

2,9

3.9

2,1

34

2,3

2,7

2,5

2,3

Tempo medio
sul sito

00:00:39

00:00:29

00:00:15

00:00:05

00:00:27

00:00:58

00:01:00

00:00:09

00:00:25

00:00:39

00:00:07

00:01:45

00:00:43

00:00:01

%
rimbalzi

39%

35%

49%

70%

33%

33%

40%

85%

55%

13%

31%

30%

25%

50%

Tasso di
conversione

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



Azioni

Browser Visite Azioni' nel Tempo mgdio ' % Ta§so di
sito visita sul sito  rimbalzi conversione
Altri 14 41 2,9 00:01:23 43% 0%
Torna all'inizio 1
Azioni - Metriche principali
3570 —VisLalizzazioni pagina
166,870
2013 2014 2015 2016 2017 201= 2019 2020 2021 2022
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 333.735
Visualizzazioni uniche 133.500
Download 9.679
Download Unici 7.534
Outlinks (link esterni) 24.762
Link esterni unici 18.823
Ricerche 0
Parole chiave uniche 0
Tempo medio di generazione 0,65s



Torna all'inizio 1

Titoli delle pagine

. . . . . Tempo Tempo
. . Visualizzazioni Visualizzazioni . P % % . P .
Titolo pagina . . medio sulla . . . medio di
pagina uniche . rimbalzi  uscite .
pagina generazione

Camera di
Commercio di 28.405 15.936 00:00:29 33% 49% 0,34s
Verona |

Come si puo

verificare se un

marchio e gia

stato registrato? | 14.556 7.844 00:00:24 31% 99% 0,37s
Camera di

Commercio di

Verona

Altri 9.824 6.113 00:00:21 41% 56% 1,13s

Amministrazione

trasparente |

Camera di 121.900 4.456 00:00:56 4% 81% 0,45s
Commercio di

Verona

Cerca | Camera di
Commercio di 8.627 4.298 00:00:25 18% 39% 1,14s
Verona

Strutture

Disponibili |

Camera di 8.624 4212 00:00:32 17% 33% 0,31s
Commercio di

Verona

Borsa Merci -

Prezzi e Tariffe |

Camera di 8.433 4173 00:00:17 37% 79% 0,99s
Commercio di

Verona



. e " Tempo Tempo
. . Visualizzazioni Visualizzazioni . P % % . P .
Titolo pagina . . medio sulla . . . medio di
pagina uniche . rimbalzi  uscite .
pagina generazione

Registri albi e

certificazioni |

Camera di 6.461 4.013 00:00:23 13% 25% 0,39s
Commercio di

Verona

Il Registro Imprese
| Camera di
Commercio di
Verona

6.489 3.773 00:00:33 30% 56% 0,62s

Agenti di affari in

mediazione |

Camera di 5.706 3.334 00:00:30 48% 83% 0,65s
Commercio di

Verona

Contributi alle

imprese veronesi |

Camera di 4.228 2.723 00:00:49 45% 60% 0,54s
Commercio di

Verona

Sedi e contatti |
Camera di
Commercio di
Verona

3.300 2.134 00:00:22 29% 41% 0,57s

Promozione e

assistenza alle

imprese | Camera 2.772 2.024 00:00:24 16% 24% 0,57s
di Commercio di

Verona

Indice generale
dei prezzi al
consumo per le
famiglie di operai
e impiegati FOI |
Camera di
Commercio di
Verona

2.682 1.734 00:00:25 41% 79% 0,76s



. e " Tempo Tempo
. . Visualizzazioni Visualizzazioni . P % % . P .
Titolo pagina . . medio sulla . . . medio di
pagina uniche . rimbalzi  uscite .
pagina generazione

SEDE DI VERONA
Sportello 1 - Firma
Digitale e SPID |
Camera di
Commercio di
Verona

3.243 1.553 00:00:36 26% 46% 0,75s

Bollatura e

vidimazione libri e

registri | Camera 2.567 1.523 00:00:34 43% 56% 0,79s
di Commercio di

Verona

Carte

tachigrafiche |

Camera di 2.565 1.490 00:00:41 43% 76% 0,9s
Commercio di

Verona

FIRMA DIGITALE E
SPID | Camera di
Commercio di
Verona

2.388 1.449 00:00:51 29% 52% 1,24s

Concessione di
voucher alle MPMI
in tema di
digitalizzazione -
anno 2022 |
Camera di
Commercio di
Verona

1.981 1.273 00:00:24 49% 66% 0,78s

Borsa Merci |
Camera di
Commercio di
Verona

1.948 1.234 00:00:20 39% 57% 1,1s

Coordinate degli 1.943 1.158 00:00:23 31% 43% 0,66s
uffici - nr.telefono
- e-mail | Camera



Titolo pagina

di Commercio di
Verona

Studi e
informazione
economica |
Camera di
Commercio di
Verona

Marchio di
identificazione
metalli preziosi |
Camera di
Commercio di
Verona

Altri

Visualizzazioni
pagina

1.529

2.122

81.442

Durata delle visite

Durata della visita

0-10

11-30

31-60

1-2 min

2-4 min

4-7 min

Visite

54.699

5.666

3.160

2.840

2.096

1.509

. . .. Tempo
Visualizzazioni P

. medio sulla
uniche .
pagina
1.095 00:00:22
1.071 00:00:10
48.989 00:00:28

Torna all'inizio 1

%
rimbalzi

15%

46%

36%

%
uscite

28%

96%

53%

Tempo
medio di
generazione

0,68s

1,02s

1,02s



15-30 min

Torna all'inizio 1
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